
2 февраля 2023 года  №62/5-5 
с.Шаран 

 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 
объединения Башкортостанское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных 
выборах депутата Совета муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 
№10 

 

Рассмотрев документы для регистрации уполномоченного 

представителя избирательного объединения Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №10, в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район                                    

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года 

№213/68-6 возложены полномочия избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать Минегарееву Альмиру Ралифовну - 

уполномоченного представителя избирательного объединения 

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутата Совета 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №10. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 

Секретарь       Р.А. Латыпова 


